
                                                                       

„Nowoczesne kształcenie kadr z sektora biomedycznego” 

 projekt dofinansowany przez Agencję Badań Medycznych ze środków budżetu państwa 

 

 

Kielce, 07.06.2024r 

 

Informacja z otwarcia ofert 

dotycząca  zamówienia publicznego o wartości nie przekraczającej równowartości 

kwoty określonej w art. 2 ust. 1 pkt.1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych 

 

W celu udzielenia zamówienia na podstawie art. 2 ust. 1 pkt.1 ustawy z dnia 11 września 2019r. 

Prawo zamówień publicznych w zapytaniu ofertowym pn: Wyłonienie koordynatora studiów „MBA  

z organizacji, prowadzenia oraz zarządzania niekomercyjnymi badaniami klinicznymi” nr sprawy: 

ADP.2302.19.2024 przeprowadzono rozeznanie rynku, ponieważ Pzp nie stosuje się. 

 

W dniu 27.05.2024r zamieszczono zaproszenie (Zapytanie ofertowe ADP.2302.19.2024) do złożenia 

oferty na stronie internetowej Uczelni. 

W odpowiedzi na nasze zapytanie do upływu wyznaczonego terminu na składanie oferty, tj. do dnia 

07.06.2024r. do godziny 10:00 wpłynęły oferty: 

 

Lp. Nazwa wykonawcy i adres Cena brutto   Doświadczenie 

1. Rceptor-System Sp. z o.o., Os. Leśne 13, 

62-280 Dąbrówka Kościelna 

474.903,00zł 20-letnie 

2. Łukasz Łuszczyna, ul. Wspólna 7,  

05-119 Legionowo 

52.500,00zł 16-letnie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ZATWIERDZAM 

 

 

              KANCLERZ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                       

„Nowoczesne kształcenie kadr z sektora biomedycznego” 

 projekt dofinansowany przez Agencję Badań Medycznych ze środków budżetu państwa 

 

 

 

  


